dantur campanariis vi d choralibus vi d}4010

E Clementis martyris [23. November]

iiii ß Hic agitur memoria domini Gerhardi Vromodinck et dantur presentibus [/] 

in vigilia et in missa

iiii  ß  et  recipientur  de  domo    Johannis  Pecksniden  nunc  Johannis  [/]    

                Dresinck  4011

ii ß In memoria domini Johannis Beckermans dantur presentibus in vigilia et [/] 

in missa ii ß

et recipientur de curia domini   Hinrici Drogen nunc  

F Crisogoni martyris [24. November]

iii ß Hic agitur memoria Hinrici Rucktappen et dantur in vigilia et in missa iii [/] 

ß canonicis

equaliter  et recipientur de bonis in    Malbergen4012   nunc    Lambertus de [/]  

Snetlage decanus4013

{ Hic agitur memoria domini Gerhardi Vulners vicarii unde dantur vi ß

omnibus beneficiatis finitis vesperis altaris sancte Katerine visitantibus

vi ß de quibus primis dantur duobus canonicis chorum respicientibus et versum

cantantibus cuilibet ii d reliquum vero quod super est predictis equaliter [/] 

dividetur

regularius vicariorum ministrat}4014

4010Dep  58d,  Nr.  A  V  S.  118:  „  Hic  agitur  memoria  Christinen  de  Dumstorff  post 
completorium et  altera  die  in  missa  animarum datur  I  florenus canonicis  duplum vicariis 
simplum quotidianarius & computatur ad 15 solidi.“
4011Johann Thresinck, Choral von St. Johann, Rep 5, 1314 (1549, Februar 27).
4012WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 929.
4013Domdekan Anfang des 16. Jahrhundert.
4014Dep 58d, Nr. A V S. 119: „ Regularius vicariorum ministrat VI fl {in primis versperis <> 
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[S. 129]

G Katherine virginis [25. November] duplex

iii ß Hic agitur memoria domini Hermanni Radebart et dantur in vigilia et in [/] 

missa iii ß

canonicis equaliter et recipientur de domo   Monters in Kersenbroke4015

{A° 1553 obiit dominus Johannis de Horsten / canonicus}4016

A Lini pape [26. November]

xvi d Hic agitur memoria domini  Dethmari  et  dantur presentibus xvi d et  [/]  

recipientur de domo Konningesberg[..]

Hic agitur memoria domini Conradi de Brema et dantur in vigilia ii ß et [/] 

in missa ii ß omnibus

iiii ß equaliter a p ff et recipientur de domo   Backhuß in Werdessche  4017

Hic agitur memoria domini Engelberti Franß unde dantur in vigilia et in [/] 

missa animarum a p ff canonicis equaliter

ii flo r ii floreni r unde dantur plebano viii d pro prebenda viii d et campanariis [/] 

viii d et recipientur de bonis   Bac[khus]

Gobelinck in Melle4018